京荣丰房地产开发有限公司 （以下简称“北京荣丰 ”） 将其持有的长沙银行

41,625,140 股股票通过上海证券交易所以集中竞价或大宗交易的方式进行出售。具
体内容详见公司于 2019 年 10 月 26 日、2019 年 11 月 26 日在巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》之规定，上市公司自完成相关批准程
序之日起 60 日内，本次重大资产重组未实施完毕的，应当于期满后次一工作日披
露实施进展情况，此后每 30 日应当公告一次，直至实施完毕。 公司于 2020 年 1 月

31 日、2020 年 3 月 2 日、2020 年 4 月 2 日披露了《关于重大资产重组实施进展的公
告》（公告编号：2020-002、2020-007、2020-012）。

截至公告日，北京荣丰已出售长沙银行 20,932,706 股股票，尚有 20,692,434 股
股票未出售。

本次重大资产出售事项暂未实施完毕，公司将严格按照有关规定，根据出售进
展情况及时履行信息披露义务。 公司指定信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》

及巨潮资讯网，有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准。 敬请广大投资者认真
阅读有关公告，并注意投资风险。

荣丰控股集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月三十日

证券代码：000668 证券简称： 荣丰控股 公告编号：2020-026

荣丰控股集团股份有限公司关于重大资产重组实施进展的公告

证券代码：002681 证券简称：奋达科技 公告编号：2020-042

深圳市奋达科技股份有限公司
关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日召开了
第四届董事会第七次会议和第四届监事会第三次会议，分别审议通过了《关于前期
会计差错更正及追溯调整的议案》，同意公司根据《企业会计准则第 28 号———会计
政策、会计估计变更或差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19
号———财务信息的更正及相关披露》的有关规定，对公司前期会计差错更正调整如
下：

一、前期会计差错更正的原因
本次会计差错更正主要系重分类差异以及部分细小的会计差错造成 2019 年度

的期初审定数与 2018 年 12 月 31 日的审定数存在小部分差异。
二、前期会计差错更正的会计处理
根据期初明细对期初数进行重分类， 重新核实内部交易及往来的抵消明细数

据。
三、前期会计差错更正对公司财务状况和经营成果的影响
2018 年 12 月 31 日/2018 年度
单位：万元

资产 更正前（A） 更正后（B） 更正金额（C=B-A） 更正原因
流动资产：
货币资金 90,865.33 90,865.58 0.25 ①
应收账款 103,864.64 103,868.04 3.40 ②
预付款项 2,824.66 2,838.91 14.25 ③
存货 44,851.52 44,773.87 -77.65 ②
其他流动资产 6,244.53 6,067.75 -176.78 ③
流动资产合计 254,145.50 253,908.97 -236.53
非流动资产：
固定资产 99,139.92 99,054.16 -85.76 ②
在建工程 28,202.01 28,445.25 243.24 ②
递延所得税资产 3,531.79 3,354.86 -176.93 ②
其他非流动资产 6,324.85 6,310.80 -14.05 ③
非流动资产合计 514,836.91 514,803.41 -33.50
资产总计 768,982.41 768,712.38 -270.03

单位：万元
负债和所有者权益 更正前（A） 更正后（B） 更正金额（C=B-A） 更正原因

流动负债：
应付账款 62,601.62 61,818.47 -783.15 ②
应交税费 5,054.09 5,055.80 1.71 ③
其他应付款 11,899.18 12,128.42 229.24 ②
流动负债合计 179,655.15 179,102.95 -552.20
非流动负债： -
非流动负债合计 - - -
负债合计 246,000.08 245,447.88 -552.20
所有者权益：
资本公积 267,297.20 267,288.51 -8.69 ②
其他综合收益 584.69 597.98 13.29 ④
未分配利润 47,080.47 47,343.61 263.14 ②
归属于母公司所有者权益
合计 522,730.88 522,998.62 267.73 ②

少数股东权益 251.45 265.88 14.43 ②
所有者权益合计 522,982.33 523,264.50 282.17
负债和所有者权益总计 768,982.41 768,712.38 -270.03

单位：万元
项目 更正前（A） 更正后（B） 更正金额（C=B-A） 更正原因

一、营业总收入 334,550.47 335,243.47 693.00
其中：营业收入 334,550.47 335,243.47 693.00 ③
二、营业总成本 318,639.92 318,107.09 -532.83
其中：营业成本 274,497.82 274,446.39 -51.43 ②、③
管理费用 13,248.29 12,767.14 -481.15 ③
财务费用 3,405.36 3,405.11 -0.25 ①
三、营业利润（亏损以“-”号填
列） -72,971.08 -71,745.25 1,225.83

减：营业外支出 738.10 1,518.12 780.02 ③
四、利润总额（亏损总额以“-”
号填列） -72,030.58 -71,584.78 445.81

减：所得税费用 6,139.39 6,316.32 176.93 ②
五、净利润（净亏损以“-”号填
列） -78,169.98 -77,901.10 268.88

差异原因：①银行未达账项调整；②合并抵消差异；③重分类调整差异；④ 外
币报表折算差异。

四、会计师事务所就会计差错更正事项的专项说明
公司已委托立信会计师事务所（特殊普通合伙）就本次会计差错更正及追溯调

整的事项出具了鉴证报告， 具体内容见公司同日披露巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的《深圳市奋达科技股份有限公司 2019 年会计差错更正情况专项说
明》。

五、公司董事会、独立董事、监事会关于本次会计差错更正的意见
（一）董事会意见
董事会认为：本次会计差错更正及追溯调整符合《企业会计准则第 28 号—会

计政策、 会计估计变更及会计差错》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第
19 号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定和要求，能够更加客观、准确反映
公司财务状况和经营成果，有利于提高公司财务信息质量。

（二）监事会意见
监事会认为：本次涉及的前期差错更正事项，符合《企业会计准则第 28 号—会

计政策、会计估计变更或差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第
19 号—财务信息的更正及相关披露》的相关规定，符合公司实际经营情况及财务
状况。 调整后的财务数据能够更加客观公允地反映公司的财务状况和经营业绩，
我们同意对前期会计差错进行更正。

（三）独立董事意见
独立董事认为： 公司本次对前期会计差错进行更正符合公司实际经营和财务